
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Piotrówce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jemielnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413231

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strzelecka 67

1.4.2.) Miejscowość: Jemielnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-133

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jemielnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jemielnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00611423

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00577549

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa przyszkolnej hali sportowej z zapleczem socjalnym i boiskiem wielofunkcyjnym o
wymiarach 12x24m z konstrukcją stalową samonośną wraz z łącznikiem w Piotrówce przy ul. Kościuszki 101, na działce nr
567.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) budowę hali widowiskowo-sportowej wraz z zapleczem,
2) budowę dwukondygnacyjnego łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem szkoły podstawowej a halą sportową 
3) budowę instalacji: odgromowej, przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego, elektroenergetycznego, centralnego
ogrzewania zasilanego z istniejącej kotłowni olejowej o mocy 120 kW,
4) przebudowę schodów zewnętrznych przy elewacji północnej szkoły,
5) likwidację zadaszenia nad wejściem od strony północnej szkoły, 
6) wymianę drzwi na parterze w budynku szkoły prowadzących do łącznika na drzwi odporności ogniowej EI60,
7) wymianę okna w korytarzu na piętrze w budynku szkoły na drzwi odporności ogniowej EI60
8) wymianę okna w pokoju nauczycielskim na piętrze w budynku szkoły
9) utwardzenie terenu – dojazdu i dojść do budynków, w tym drogi i dojść pożarowych
10) wyposażenie sportowe hali wraz z strzelnicą laserową i trybunami

3. Charakterystyczne parametry obiektu budowlanego:
Powierzchnia zabudowy 809,66 m2 
Powierzchnia całkowita 825,69 m2 
Powierzchnia netto: 716,63 m2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611423/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kubatura 5689,00 m3
Długość hali 36,58 m
Długość łącznika ok 22,0 m 
Szerokość hali 19,38 m
Szerokość łącznika 3,6 - 5,01 m
Wysokość hali 10,54 m
Wysokość łącznika 8,18 m
Ilość kondygnacji hali 1
Ilość kondygnacji łącznika 2 

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa przyszkolnej hali sportowej z zapleczem socjalnym i boiskiem wielofunkcyjnym o
wymiarach 12x24m z konstrukcją stalową samonośną wraz z łącznikiem w Piotrówce przy ul. Kościuszki 101, na działce nr
567.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) budowę hali widowiskowo-sportowej wraz z zapleczem,
2) budowę dwukondygnacyjnego łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem szkoły podstawowej a halą sportową 
3) budowę instalacji: odgromowej, przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego, elektroenergetycznego, centralnego
ogrzewania zasilanego z istniejącej kotłowni olejowej o mocy 120 kW,
4) przebudowę schodów zewnętrznych przy elewacji północnej szkoły,
5) likwidację zadaszenia nad wejściem od strony północnej szkoły, 
6) wymianę drzwi na parterze w budynku szkoły prowadzących do łącznika na drzwi odporności ogniowej EI60,
7) wymianę okna w korytarzu na piętrze w budynku szkoły na drzwi odporności ogniowej EI60
8) wymianę okna w pokoju nauczycielskim na piętrze w budynku szkoły
9) utwardzenie terenu – dojazdu i dojść do budynków, w tym drogi i dojść pożarowych
10) wyposażenie sportowe hali wraz z strzelnicą laserową i trybunami

UWAGA! Przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy stacji ładowania pojazdów, tym samym Wykonawca nie wycenia tego
zakresu w cenie ofertowej.

3. Charakterystyczne parametry obiektu budowlanego:
Powierzchnia zabudowy 809,66 m2 
Powierzchnia całkowita 825,69 m2 
Powierzchnia netto: 716,63 m2
Kubatura 5689,00 m3
Długość hali 36,58 m
Długość łącznika ok 22,0 m 
Szerokość hali 19,38 m
Szerokość łącznika 3,6 - 5,01 m
Wysokość hali 10,54 m
Wysokość łącznika 8,18 m
Ilość kondygnacji hali 1
Ilość kondygnacji łącznika 2 

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-26 10:00

Po zmianie: 
2024-11-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-26 10:30

Po zmianie: 
2024-11-29 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611423/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-25

Po zmianie: 
2024-12-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611423/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Piotrówce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jemielnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413231
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strzelecka 67
	1.4.2.) Miejscowość: Jemielnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-133
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jemielnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jemielnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00611423
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00577549
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



